
* POZN.: Podmínkou je hlasování z univerzitního e-mailu. Každý může hlasovat pouze 
jednou pro jeden start-up – v případě zaslání více hlasů budou všechny hlasy od stejného 
hlasujícího vyřazeny. Pořadatel si vyhrazuje právo namátkové kontroly oprávněnosti 
hlasování formou žádosti o odpověď zaslanou ze zadaného e-mailu.  

Informace o zpracování Osobních údajů nalezneš zde.  

Hlasovat* můžeš elektronicky zde na zveřejněném odkazu,  
a to od 13. do 26. května 2024 (odkaz na hlasování bude k dispozici  
od 13. 5. 2024, ve stejný den bude zveřejněno i TOP 5 finalistů kategorie 
start-upů, pro které budeš moci hlasovat).  

Pro více informací sleduj stránky soutěže www.sme-enterprize.cz  
a nezapomeň, že hlasování se uzavírá o půlnoci 26. května. 

Jsi student nebo studentka vysoké školy v České republice?  
Pokud ano, máš jedinečnou šanci hlasovat pro svého favorita z kategorie 
start-upů v soutěži SME EnterPRIZE. Z celé řady přihlášených  
ve start-upové kategorii odborná porota vybrala TOP 5 finalistů, kteří nejen 
podnikají udržitelně s ohledem na životní prostředí, ale mají i něco navíc.  

        STAŇ SE SOUČÁSTÍ SOUTĚŽE 
    A DEJ SVŮJ HLAS NEJUDRŽITELNĚJŠÍMU 
PODNIKATELSKÉMU TALENTU 

Výherce, který od tebe získá nejvíce hlasů, získá finanční odměnu ve výši  
30 000 Kč! Ze všech hlasujících budou vylosováni dva z vás, které 
pozveme na slavnostní vyhlášení vítězů letošního ročníku soutěže SME 
EnterPRIZE. Galavečer se uskuteční v pondělí 3. června v Praze.

https://www.generaliceska.cz/documents/119902/282871/SOUTEZ_EnterPRIZE_pravidla_pro_2024.pdf
https://www.generaliceskaprofi.cz/cena-studentu

